
 
JSME SBĚRNÉ MÍSTO

PRO  DOMOV  SV .  MÁŘ Í  

MAGDALENY

Domov sv. Máří Magdaleny v Jiřetíně pod Jedlovou je jediným zařízením v Česku, které 
se stará o matky s mentálním handicapem, oběti domácího násilí a jejich děti.  Do 
domova přicházejí maminky s dětmi i těhotné ženy ze všech koutů republiky.
 
V roce 2019 byl příspěvek na provoz domova snížen o cca 1,5 milionu korun, což je pro 
zařízení velmi obtížná situace.
 
Matky, které v domově našly azyl, nemají téměř  žádné příjmy. Důležitá je pro ně právě 
Vaše pomoc! Všechny vaše dary v pravidelných intervalech převážíme na naše náklady 
přímo do „Máří“.

MŮŽETE ZDE  
NECHAT

Trvanlivé mléko
Margaríny, trvanlivé 

máslo
Mouka
Luštěniny
Těstoviny
Rýže
Olej
Čaj
Sterilovaná zelenina
Masové konzervy
Dětská výživa 

(přesnidávky, sunary, 

dětské čaje)

Cukr
Protlaky
Drobné sladkosti pro 

starší děti
Nutridrinky pro těhotné
Vitamínové doplňky pro 

těhotné
Jednorázové pleny
Dudlíky
Lahvičky na mléko
Vlhčené ubrousky pro 

děti
Papírové kapesníky
Papírové utěrky
Prací prášky, ideálně 

vhodné pro děti
Úklidové prostředky
Mýdlo
Šampóny
Tělová mléka/krémy
Dětská kosmetika pro 

novorozence

potraviny i drogistické potřeby 
pro maminky a jejich děti,
ideální dary jsou především:

Název a otevírací doba

Případnou finanční pomoc směřujte přímo na účet Domova sv. Máří Magdaleny
78-5209920257/0100 (KB). 
 
Do zprávy pro příjemce je třeba uvést "provoz domova".
 
Děkujeme, že pomáháte s námi!

Podpis majitele sběrného místa

Zřizovatelem a provozovatelem Domova sv. Máří Magdaleny je Diecézní charita 
Litoměřice. Provoz domova je hrazen z dotačních titulů státu, které jsou domovu 
poskytovány prostřednictvím Ústeckého kraje.
 
Patronkou “Máří” je Hana Potměšilová - předsedkyně představenstva neziskové 
organizace Revenium, která domovu také pomáhá.

POMOC V NOUZI MAMINKÁM 
S DĚTMI


